[image: image1.png]Yy
2P

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

 14.06.2012                                                                                                                       № 113

По отчету МУП «Аптека №201» города Торжка Кузнецовой Н.Д.
об итогах деятельности предприятия за 2011 год
Руководствуясь пунктом 9 части 3 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок, принятого решением городского Собрания депутатов от 14.09.2005 №209-1 (в редакции решения Торжокской городской Думы от 19.11.2009 №242), заслушав и обсудив отчет директора МУП «Аптека №201» города Торжка
Кузнецовой Н.Д. об итогах деятельности предприятия за 2011 год,  Торжокская городская Дума р е ш и л а:
1. Отчет директора МУП «Аптека №201» города Торжка Кузнецовой Н.Д. об итогах деятельности предприятия за 2011 год принять к сведению.

2. Рекомендовать администрации города Торжка провести более детальный анализ финансово-хозяйственной деятельности МУП «Аптека №201» с целью выявления причин низкой рентабельности предприятия.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                                        Б.Н. Добродумов